
segunda-feira, 9 de abril de 2012  |  Ano III - Edição nº 00149 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

                             ESTADO DA BAHIA 
                             PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

                    Praça Araújo Pinho, 14 – Centro – Coração de Maria – Bahia – CEP: 44.250-000 
                    CNPJ: 13.883.996/0001-72 – www.coracaodemaria.ba.gov.br 

PREGÃO PRESENCIAL Nº  004/2012 –  
EXTRATO DE CONTRATO Contratante: Município de Coração de Maria, Estado da Bahia, com sede na 
Praça Araújo Pinho nº 14, centro, Coração de Maria, Bahia, CNPJ sob nº 13883996/0001-72. 
Contratada: ALMEIDA SOUZA COMERCIO DE PNEUS LTDA., com sede na Av. Presidente Dutra nº 
315, centro, Feira de Santana, Bahia, CEP 44.067-010. – CNPJ nº 04.260.232/0001-30. Objeto: 
Aquisições futuras de pneus, câmaras e protetores para atendimento as diversas Secretarias. Dotações 
Orçamentárias: 02.05.01 Fundo Municipal de Saúde. 10.302.0005.2033 Gestão Ações Média/Alta 
Complexidade Hospitalar e Ambulatorial 3390.30.00-Mater ial  de Consumo;  02.04.00 Secretaria de 
Educação e Cultura. 12.361.0003.2019 Gerenciamento Ações Secretaria Municipal  Educação; 
3390.30.00 Material de Consumo Fonte: 1 Educação 25%; 12.361.0003.2014 - Manutenção Transporte 
Escolar–PNATE; 3390.30.00 - Material de Consumo; 12.361.0003.2069 - Gerenciamento das Ações do 
Ensino Fundamental; 3390.30.00 - Material de Consumo - Fonte: 1 Educação 25%; 02.04.01 FUNDEB.  
12.361.0003.2018 - Desenvolvimento Educação Básica e Valorização Prof Educação - FUNDEB 40%; 
3390.30.00 Material de Consumo; 02.05.00 - Secretaria de Obras e Serviços Públicos. 26.782.0009.1020 
- Recuperação e Melhoria de Estradas Vicinais; 3390.30.00 Material de Consumo; 15.451.0009.2053 
Manutenção das Atividades da Secretaria de Obras e Serviços Urbanos; 3390.30.00 - Material de 
Consumo; 02.06.01 Fundo Municipal de Ação Social. 08.243.0006.2044 Gestão do Programa Bolsa 
Família – IGD; 3390.30.00 Material de Consumo. 02.07.00 Secretaria de Agricultura. 20.605.0007.2051 
Gerenciamento das Ações da Secretaria de Agricultura; 3390.30.00 Material de Consumo. Valor Total de  
R$ 74.609,28 (setenta e quatro mil, seiscentos e nove reais e vinte e oito centavos). Prazo de Vigência: 
01 de março de 2012 a 31 de dezembro de 2012. 
 
 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

9B17E09B457F493ACA67AF42EDA438D0


